משה בודגה
9 נבו הראל
10 צביקה צוק
11 קובי מרון
12 הח"מ
עוד נוכחים: שלום קורן; מירון קורנר ואורי עתיר (וועדת ביקורת); רבי גריפור
מיקום: בית אלי חסון, נתניה.
תפוצה: משתתפים; נעדרים; יועמ"ש - י. זהבי; רו"ח - ג' גולדמן; נושאים רלוונטיים: אורי כהן

נושאים על סדר היום

ביום ב', 30 אוגוסט 2021 (כב' אלול תשפ"א) הלך לעולמו חבר יקר לנו, מנחם נפה ז"ל. מנחם היה חבר בוועד העמותה ונציג משפחות הנופלים. איש יקר, פעיל מאוד, יזם וקידם נושאים שונים. תרומתו לפעילות העמותה במכלול תחומים הייתה רבה ומשמעותית. כבר עתה הוא חסר לכולנו. תנצב"ה

נושא פירוט/החלטות אחריות ביצוע
אירוע האזכרה השנתי <p><u>הפקה עצמאית</u></p> <ul style="list-style-type: none"> י.